УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.08.2014                                                                                                       № 155

О подготовке пакета документов

 для прохождения процедуры переоформления лицензии

На основании п. 4.2.10. Положения об Управлении образования Администрации Большеболдинского муниципального района, утверждённого решением Земского собрания Большеболдинского района Нижегородской области от 26 марта 2014 г. № 337, в связи с изменением наименования общеобразовательных организаций
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций подготовить пакет документов в соответствии с требованиями действующего законодательства в сектор лицензирования образовательной деятельности Управления по контролю и надзору в сфере образования Министерства образования Нижегородской области  с целью переоформления лицензии на осуществление образовательной деятельности до 18.08.2014  года.
2.Предоставить подготовленный пакет документов в сектор лицензирования образовательной деятельности Управления по контролю и надзору в сфере образования Министерства образования Нижегородской области  18 августа 2014 года с 13.30 до 14.30 ч.

13.30 ч.:

МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»;
МБОУ «Черновская средняя школа».

14.00 ч.:

МБОУ «Апраксинская основная школа»;

МБОУ «Основная школа п.Большевик».

14.30 ч.:

МБОУ «Сергеевская средняя школа»;

МБОУ «Новослободская основная школа».
3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.М.Родионову.

Начальник Управления образования
                                        Н.И. Шорин